Ó%<>
Rua Sào Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

a/^na^^ Q/^míci^taidcc ^^tâmcici (^u/m/Íccô de Ó%o-

Leitura em Plenário

na 33^ SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em í 3 / ^O / ZOZ O

MOÇÃO NO 176/2020

De Pesar pelo falecimento da estimada
Senhora Claudia Leite de Moura Santos

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 12 de Outubro de 2020, aos 52
anos de idade, a estimada Senhora CLAUDIA LEITE DE MOURA SANTOS.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vi
da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Rafael Matreiro de
Godoy, Marcos Roberto Martins Arruda e José Alexandre Pierroni Dias, solidari
zam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar
na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da estimada Se
nhora CLAUDIA LEITE DE MOURA SANTOS.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Erei-
tas, 13 de outubro de 2020.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 13/10/2020 - 08:10 8498/2020

Rua José de Carvalho n°136, Vila Holf, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, CEP: 18140-612.

1

>

—>

o>
o>o

o5

Eo)
®T3

O "
00 o

®

A ^
C\l o
N- C(O .a
i~ ®

n ^

O g
<5 =
lU.®

So0 c
o: o
LU E

<•0

S M
cc (O

01
a.E
® S
O.Q

1 É
âs
--p

"D CO
®'co

•£
o»?;
oê
O.C

•o®
® (O

Ã"®•o o
W í8
'®_r
O ®

1°
u
SI
LU 8

s

S.

°s

. ^ ^ • . . ^ ^ . •• •• ^ \ • \ » ^ ^

o^0S\dTi oii ok)CpM

'm%\\^^ j. r-,vç>\-5^0-

.9:tr!«bie9"9 loduoc omíc3«::n9l;.:'>íri

•í . •'!

; !•• ^' • t •• i;: •;. ;

="

-•«
(0 ""í

-<

£S 206 .OIOÍ 9b o*5Clu:=UL= eb SI íí9'
Ü bOTt^Ac AjiiJO d -Q Trrü Ai>j'J9 ;: • 6ic:in3d Bb6rnb39 6 .sbsbi eb aons

>

5?

€ô

il
^ U

c ?
o

'iOH loq sriom cr le^nsq -leüp frièup-tli-l
g AüO? y}T ;ea2ib eup pjahj /Tíí) tvsèx) oup asíoups b-ibci pancíeiíno .cl BitisoD
g -iv sJcOb rn9p6?3sq 5 oinorv-oa Oõt à oinorríorn 92.193 0AOIV Ar OÀOÍ;d/q>lU?.?.3>l
§ .f.n'i0j9 6biv r, à st.fp ,6biv ciobcboev c suuj cb

I 9b 01Í91*<5H Í96l6/A aSiObCí^oV .:0 p3Í2Í OlcZ^
^ -hebiloa .ar.iO íciotí^í^ 9ibri5xefA èaol 9 oiiuiiA anitisM otioijo/l aococM ^voboD

istanco dOCT 9;jp 6"ísq ohènsl^ oip/èiç3 06 M3>13üp3)^ 9 Cii-rnsi 6 píod sa-fnsA
-sS 6b6{í-ib2:> 5b oínsnboíb^t oioq isEsq sb Q6;)0f''! péaaoH slnsaoiq sb bíA sn

.Z0T¥IA2 .mUOM 3Q 3TI3J tUúm\J3 s^orin

Is&q rns 92nc3a9(j

|| 5Hiin67 CCixiôio cosb C." • 9ln9?9iq 6b 9Up
â| .ebc^bino
?. A

•fei3 eb ?.9Jn6iA oiluC .ici asòras^I a6b 5Í58

,OSOS ch o^düiuo eb í: í ,c6l

muMPiA ^mrmêiM oTBHaoB voQoa 3a ohia^-^nm jsmm

I {À0U.^5^A0Hí/!iyp^AM) -'ODc^ieV
:? '!0bS0-3V

3Âia mofmim 3^ot
(piyi^^xPi^rTsí 3^01^AX3 IA)

•-bceoV

aso.':\se^8 ni-.Go :>s''is\on£?' hS! 30 -r ojoiorop.*-;

^T-].ri'- '•••r> r. .>j ,i níi-il^fr! 'jt[ i( ít-r • ' a t":!Í T/"MJ J rb "J'f»' l.iJ/Í